
UCHWAŁA NR XXV/232/2021 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
stanowiącej własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku poz. 1372 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit c) ustawy z dnia 19 października 1991 roku 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 2243 ze zm.) Rada 
Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 150/1 o pow. 0,0100 ha, położonej 
w obrębie geodezyjnym Pąchy, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr PO1N/00025714/1 w Sadzie 
Rejonowym w Nowym Tomyślu. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Miedzichowo do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem 
Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o której mowa w § 1, do zasobów mienia 
gminnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E48EFAB-2DC5-4FB0-BDE4-7BD96169F4FA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka nr 150/1 obręb Pąchy stanowi własność KOWR. Działka ta stanowi element zapewniający 
dostępność komunikacyjną dla właścicieli działek położonych w sąsiedztwie wskazanej nieruchomości 
drogowej. Przejęcie działki pozwoli zapewnić dostęp mieszkańców do drogi publicznej. W związku z czym 
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E48EFAB-2DC5-4FB0-BDE4-7BD96169F4FA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

